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 Assistierte Ausbildung (AsA) rund um Memmingen 

DAA Memmingen 

Kohlschanzstr. 2-4, 87700 Memmingen 

Ansprechpartnerin Ruth Bernhard 

08331 96165-16 

ruth.bernhard@daa.de 

DAA Illertissen 

Auer Str. 4, 89257 Illertissen 

Ansprechpartner Christian Stehle 

07303 903169 

christian.stehle@daa.de 
BBZ Mindelheim 

Westermacher Straße 5, 87719 Mindelheim 

Ansprechpartner Constanze Vogler 

08621 7620203 

mindelheim@bbz-augsburg.de 

Kolping Akademie Neu-Ulm 

Reuttier Straße 41, 89231 Neu-Ulm 

 

0731 97480-0 

neu-ulm@die-kolping-akademie.de 

BFZ Lindau 

Uferstraße 7, 88131 Lindau 

Ansprechpartnerin Sabine Jaek 

07541 501937 

sabine.jaek@bfz.de 

DAA Kempten 

Königstr. 6, 87435 Kempten 

Ansprechpartnerin Elfriede Lutz 

0831 52277-17 

elfriede.lutz@daa.de 

Kolping Akademie Kaufbeuren 

Adolph-Kolping-Str. 2a, 87600 Kaufbeuren 

 

 

kaufbeuren@die-kolping-akademie.de 

Kolping Akademie Füssen 

Mühlbachgasse 6, 87629 Füssen 

 

 

fuessen@die-kolping-akademie.de 
DAA Sonthofen 

Bahnhofstr. 10, 87527 Sonthofen 

Ansprechpartnerin Claudia Krach 

Tel. 08321 780 21 35 

claudia.krach@daa.de  

Weitere Standorte, wie z.B. 

Augsburg, Landsberg am Lech oder in 

Baden-Württemberg kann man immer 

bei der Berufsberatung der örtlichen 

Arbeitsagentur nachfragen. 

BFZ Krumbach 

Nassauer Str. 5, 86381 

Ansprechpartnerin Carina Lembach 

08282 8260015 

carina.lembach@bfz.de 


